福祉システム・コンピューターご担当者 様

令和 6 年 12 月吉日

日本システム・クリエート株式会社

FAX：052-805-0062

E-Mail：nsc8@gold.ocn.ne.jp

年末年始休業日のお知らせ

拝啓 貴法人益々ご清栄の段お慶び申し上げます。

また、平素は弊社システムをご愛顧賜り、誠に有難うございます。

さて、誠に勝手ながら、下記の期間を年末年始休業とさせていただきます。

何かとご迷惑をお掛けすることと存じますが、何卒ご了承の程、宜しくお願いいたします。

敬具

記

令和 6 年 12 月 27（金） 午前 9 時～午後 5 時 30 分

28（土）

年末年始休業

29（日）

30（月）

31（火）

令和 7 年 1 月 1 （水）

2 （木）

3 （金）

4 （土）

5 （日）

6 （月） 通常営業

休業中のお問い合わせは、FAX・ 電子メールでの受付をいたします。

なお、休業中に、FAX・ 電子メールでいただいたお問い合わせにつきましては、

令和 7 年 1 月 6 日（月）以降に順時対応させていただきます。

以上